
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 20 августа 2013 г.                  № 251 

с. Бурла 

 

О мерах по обеспечению безопасности  

людей на водных объектах на территории  

Бурлинского района  
 

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 06. 10. 2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

соблюдения мер безопасности людей на водных объектах на территории Бурлинского 

района,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Информацию начальника отдела ГОЧС и МОБ работы администрации района 

Кононенко А.А. о мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах на 

территории Бурлинского района в 2013 году принять к сведению (прилагается). 

2. Рекомендовать главам сельсоветов в рамках имеющихся полномочий продол-

жить проведение профилактической работы по соблюдению населением правил поведе-

ния на водных объектах, принять необходимые меры по обеспечению безопасности лю-

дей. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава района          С. А. Давыденко 


